nostri consulatus socios, se suam bereditatem,

iuxta ringhelen sub breve monte sitam, lolianni

dicto Pumpe pro Odo marcis arg., de quibos
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ipse lobannes Pumpe dabit praedicto domino Rei-

nekino Crowel in festo Paschae singulis anais

XVI oras ratione ceosus, vendidisse, et dicto ter-

mino idem lobannes Pumpe praefatas XVI oras

pro VIII marcis arg. vel octo oras pro quatuor

marcis arg. redimcre potest a domino Reinekino

Crowel supradicto.

3. A. Dom. eod. in vigilia puriflc. Not., (p.iBs

quod Nicolaus Gronink, aurifaber, assignarit flliae

suae, de prima sua uxore progeuitae, triginta

marcas arg. per totum cum bonis mobilibus, di-

ctis varendehave, quas XXX marc arg. idem Ni-

colaus in omnibus suis bonis, ubicunque ea ha-

bere dinoscitur, dictae suae flliae assecuravit.

A. A. eod. feria II post Dom. Invocavit. Not., (p.lft
;

quod ad nostram accessit praeseotiam Daniel Berk-

hoven, cum suis duobus fratribus, recogooscentes,

se rite et legaliter, de omni suorum amicorum

pleno consensu vendidisse, et totaliter resignavit

molendinum, quod patri eorum pertinebat, extra

civitatem Revaliensem situm, dominis Reinekino

Crowel et Wennemaro Holloger, et eorum veris

heredibus, cum omnibus liberlatibus , aqua gur-

gite, dicta »troem et ttowmge aquae, cum omni

iure et attinentiis suis universis , quibus paler eo-

rum ipsum molendinum dinoscitur possedisse.

Fratres praedicti Daoielis Berkhoven Thilo et Her-

mannus Berkhoven nuneupantur.

5. A. Dom. eod. Not., quod Gerlacus Ca- (p. U5.

porie iunior assigoavil suis pueris, de prima sua

uxore progenitis, centum et quinque marcas arg.,

pro quibus ipsis XV uncos, videlicet quinque in

villa Cappeselle, sex in villa H/renkvIle, tres in

villa Vobenstlke, et unum in villa Kirkotae sitos, ra-

tione pignoris obligavit, debita vero in dictis oncis

perlinent Gerlaco soli. Ceterum quum hereditas

dicti Gerlaci, in Gotlandia sita, vendila fuerit, lunc

dimidietas ipsius peeuoiae dictis suis pueris debet

pertinere.

6. A. eod. feria sec. p. Dom. , qua cantatur ^ ugj

Domine ne longe. Not., quod provisorea hospf-

laüs s. spiritus contulerunt Lydekino moleodiuum

1360.
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i. spiritus et hospitalis ad decem annos, de quo

molendino idem Lydekinus dabit singulis annis

octo marcas arg. etc. Praedictis aotem flnitis de-

cem anols, idem Lydekinus lenetur praedictum

molendinum tarn bonum in omnibus, quibus nunc

est, praescriptis provisoribus s. spiritus reprae-

senlare.

>- 131) 7. (A. MCCCLIV). Recognovit coram uobis

Iohannes Wyse, Lodwici fllius, se in suam here-

ditatem redditus onius marcae arg. ad vicariam

Stemremmen apud s. spirilum pro X m. arg. ven-

didisse, de diclis redditibus dimidiam marcam arg.

in festo Pascliae et dimidiam in. a. in festo b.

Michaelis singulis annis persolvendas , et dictis

tenninis pro cadcm pecunia ipsos redditus ree-

raendos.

>.133.) 8. A. 0. MCCCLIV, ante festum Paschae.

Notandum, quod provisores filii domini Hermanni

Weldege cum Lydekino molendinario in bunc con-

cordaverunt, ita quod dicti provisores molendinum,

quod Rickolfo perlinebat, cidem Lydekino ad X

annos sub conductionis titulo contulerunt. Infra

hinc debet idem Lydekinus quolibet anno dare

VIII marc. arg., videl. in qualuor temporibus etc.

Finitis vero annis, debet praedictus Lydekinus

eundem molendinum tarn bonum repraesentare,

sicut sibi est praescntatum , et omnia et singula

ad dictum molendinum parare et aediflc>re, tarn

magna quam parva Lydekinus praelibatus exceplis

I pirali et I granario, diclo spiker, quae provisores

debent sibi aediflcare, videl. pirale et granarium.

' 133.) 9. A. D. MCCCLIV, feria quarla ante Dom.

Palm, recognovit coram nobis Nicolaus Carman,

se redditus unius marcae arg. in sua hereditale

ad vicariam Stemremme pro X m. a. vendidisse,

de quibus redditibus dimid. m. a. in festo b. Mi-

chaelis et dimid. m. a. in festo Pascliae singulis

annis persolventur , et diclis termiois pro eadem

pecunia dictos redditus reemendos.

135.) 10. Nolandum, quod Gysekinus scllator et

sui heredes pro uno calice ad vicariam Stemmerem

ponderante III mrc. arg. XVI or. minus stare pro-

miscrit, quam sibi praesentavimus , dum fllium

suum mori contigerit, tunc nobis repraesentare

tenetur calicem supradictum.

11. A. D. MCCCL quarto, ante festum b. (p-l*M

Iacobi apostoli. Not., quod Arnoldus Platbe

conduxit a dominis consulibus Revaliensibus mo-

lendinum, quod monialibus prius perlinebat, ab

instaoti b. Michaelis festo ullra ad quinque annos.

De quo molendino dabit idem Arnoldus Platbe

quolibet anno quinque marc. arg., quarum dimi-

dietalem in festo Pascliae et dimidielatem b. Mi-

chaelis singulis annis persolvendo. Ceterum omnia

et singula necessaria in dicto moleudino, videl. de

domibus, aedifleiis, lapidibus, instrumentis ferreis

et aliis quibuscunque , ipse Arnoldus de sua pro-

pria pecunia lenetur reparare ; seü si gruntwerk

et dam frangit, hoc civitas debet emendare. In-

super dictus Arnoldus Platbe de dicto molendino

piscaturam non habebit, et sine licenüa domioo-

rum consulum Revalicnsium non debet piscari

ibidem. Praeterea omnia, quae saepedictus Ar-

noldus Platbe in dicto molendino infra dictum ter-

minum aedifleaveril, dum eiiverit et recesserit, in

eodem permanebunt. Pro praedictis omoibus Io-

hannes Honover, pistor, una cum praefato Arnoldo

Plalhe et eorum heredes manu coadunata promi-

sit; praeterea Andreas Stycke proiuisit praefato

Iohanni Honover, ipsum de praefixis quitum red-

derc et indemnem.

12. A. D. MCCCL quarto, feria sexta ante
(p.i38.)

festum s. Martioi. Not., quod provisores s. spi-

ritus receperuut puellam Metteken, dictam Base,

cum XX marcis arg. in s. spiritum, de quibus infra

hinc et instans natalilatis Domini festum X marc.

arg., et in proximo Paschae festo X m. a. per-

solvendae. Etiam dicti provisores dabunl eidem

Melteken diebus vilae cius in festo b. Martini quo-

libet anno I fertonem. Si etiam praediclae X m.

a. in festo Paschae, ut praemiltitur, persolutae

non fuerint, ex tunc dicla Melteke sanclum spiri-

tum exibit, et pecunia, quam in eo ibidem expo-

suerit, ibidem permaoebit.
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(p.140.) 13. a. D. MCCCL quinto. Not., quod do-

mini consules Bevalienses spatium civitatis, retro

domum domini commendatoris silum, domino Hin-

rico Medebeke diebas vitae suae conlulerunt, saper

quo spalio ipse dominus Hinricus virgulas, dictas

ttryke, non pönal, et nihil aediflcabit, sed pome-

rium inde faciat et herbas saper eodem habebit;

post obilura rero ipsius civitali cedat, et totum,

qaicquid fuerit super eodem.

(P. 144.) 14. A. D. eod. Galli et Lulli. Not., quod

domioi consules et provisores bospilalis accepla-

verunt Bernardum, dictum Vos, ad fratrem in

hospitali, qui com sanis in bospiliis babitabit, et

expensas cum sanis habebit ibidem ; et orania et

smgula, quae in hospitale portaTerit, ibidem post

obitum eius permanebit, et ipse Bernardus Vos

in dictum hospilale VIII m. a. secnm asportavit.

(p.147.) 16. A. D. MCCCL sexto, feria secunda post

ludica. Not., quod Gysekinus sellator emit in

hereditale relictae Vecten redditus unius m. a.,

ad vicariam Stemmeremme apud s. spiritum, pro X
m. a. ; de dictis redditibus in festo b. Michaelis etc.

10. A. et die iisdem, recognoverunt coram

nobis domini Hinricas Medebeke et Hinricus de

Hemmer, se aadivisse a relida lohannis Vecte,

se in saam beredilatem redditus unius m. a. ad

vicariam Stemmeremmen pro X m. a. vendidisse etc.

(p.l48> 17. A. D. MCCCL sexto, feria sexla ante lu-

bilale, recognovit coram nobis dominus Iohannes

Neve, nostri consulatus socius, se in suam here-

ditatem redditus duarum mrc. arg. ad vicariam

Stemmeremme apud s. spiritum pro viginti marcis

arg. vendidisse etc.

<p. 140.) 18. A. eod., post festum b. Marlini, reco-

gnoverunt coram nobis dominus Gerbardus et Io-

hannes, dicti Witte, provisores doraus s. spirilus,

quod provisores filii domini Tb. Weldege con-

cesserant praedictae domui s. spiritus X m. a.,

quas in proximo b. Michaelis festo persolvere te-

nentur dominus Gerbardus et Iohannes Witte su-

pradicti.

{p.m.) 19. A. eod. feria secunda ante festum $. Tho-

mae apostoli. Not., qnod XX n. a. ratione mo-

lendini bospilalis, cuius dknidietattm civitas Re-

valiensis emit, sunt integraliter persolutae.

20. A. et die iisd. Notandum, quod pro-

visores bospilalis emeruut medietatem molendioi

a provisoribus s. spiritus pro XX m. a. , quae

integraliter sunt persolutae.

21. A. DMCCCL septimo, octava puriflcatio- (p-J5l)

nis, recognovit coram nobis dominus Conradus de

Beyne, nostri consulatus socius, se obligatum te-

uer! ex parle suae sororis, in hospitali exislentis,

pauperibus leprosis ibidem in XXX m. a., post

obitum dictae suae sororis persolvendis, de quibus

idem dominus Conradus dabit sua necessaria sorori

suae supradictae.

22. A. DMCCCL oclavo. Ad nostram prae- (j.157.)

sentiam accessit domina Beke de Revale, abbatiss«,

cum aliquibus suis sororibus, recognoscentes, quod

Conradus Stoppekote, nostri consulatus socius,

omoem pecuniam, quam cum suis filiabus ctan-

stralibus ipsis promiseral, eis tolaliter et plenarie

persolvissel, videl. L m. a. Rig.

23. A. DMCCCLVI1L, in die s. Iacobi apostoli (p l»l

accessit ad nostram praesentiam Henr. de Like,

recognovit publice coram nobis, ipsum recepisse

et sublevasse a tutoribus hospilalilalis s. lohaonis

XLV1 mrc. Big., pro quibus obligavil suam domum

lapideam, prope domum domini Beioekiai Crowal,

supra, retro et qualiler siu est, et de quibus dabit

omni anno III mrc. Big. et talentum siliginis et

talentum brasii gerMten, et supra dictam pecuniam

non redimendam, nisi cum ceosu.

24. A. DMCCC. sexagesimo, feria secaoda (p- 1**

post festnm Agalbae virginis , recognovit coram

nobis Arnoldus de Benlen, quod cum consensu

provisoram puerorum Alberti de Beuten, UM.
domino HiDr. Crael, domino Gerwino et Bertold»